



Katrineholm
Inner Wheel Club

Katrineholm

Mottagare:

Klubbmedlemmar: Alla

Rådssekreterare: Ja

Distriktssekreterare: Ja

Meddelande:

Bästa Inner Wheelare!

Dagarna går fort trots denna omväxlande höst med underbara färger och stundtals innesittarväder och nu är det snart dags för vårt tredje månadsmöte. Den här gången har vi tänkt ge våra medlemmar lite mer information om ett av de projekt vi stöttar, nämligen om Garissa-stiftelsen.

Plats: Stadshotellets matsal, där vi får sitta för oss själva vid dukade bord. Föredraget hålls i en separat lokal efter lunchen.

Tid: Måndagen den 13 november kl. 13.00. **OBS: Dagtid.**

Lunch: Buffé med stort salladsbord, soppa och två rätter att välja på samt kaffe och kaka.

Föredrag: Vi har glädjen att välkomna Bosse Lindell från Stiftelsen Garissa som är ett av IW:s internationella projekt och som stödjer utsatta flickor i östra Kenya. Man driver där ett flickhem för 117 hemlösa flickor, bekämpar könsstympning och tvångsgifte samt bedriver en förlossningsklinik, en skola och mycket mer. Se mer på [Stiftelsen Garissa](#)

Kostnad: 225 kr för medlemmar och 275 kr för gäster.

Insamling: Dagens insamling går självklart till Garissa.

Betalning: Före mötet till swish nr 1233311503 eller bg 899-0434. Man kan även betala till insamlingen i förväg.

Anmälan: Senast 9 november till Katrine Plan, mejl till katrinep97@gmail.com eller SMS till 0703723417. Efter anmälan får du ett svar direkt, som bekräftar att din anmälan gått fram.

Decembermöte: Måndagen den 11 december blir det en enkel julfest med jultema. Se nästa månadsbrev nr 4.

IW luncher: Våra luncher kommer tills annat bestäms att hållas på Claudias kök den första onsdagen i varje månad. Närmast den 1 november och den 6 december. Kom och träffa andra Inner Wheelare för en trivsamt stund med mat och prat! Om du vill samåka/erbjuda skjuts kontakta Katrine Plan sms 0703723417.

Årsavgift: Om du mot förmodan inte betalat in årsavgiften på 500 kr, ombeds du göra det till Swish nr 1233311503 eller till bankgiro 899-0434.

Referat från månadsmöte med filmvisning måndagen den 9 oktober 2023

På årets filmvisning fick vi vara med om svensk premiär av Lukas Moodysons senaste film *Tillsammans 99*. Den hade visserligen världspremiär på filmfestivalen i Toronto i september, men för oss IW-kvinnor blev det svensk premiär i Katrineholm. Filmen handlade om kollektivet Tillsammans, som 1975 var en storfamilj men som 24 år senare (1999) hade blivit världens minsta kollektiv, numera bestående av endast Göran och Klasse. Hela gänget återförenas under en kväll i skratt, bråk och tårar. Vilka hade man blivit och hade drömmarna slagit in?

Före filmvisningen tände vår president Louise Magnusson vänskapens ljus och hälsade medlemmar och gäster välkomna, 29 medlemmar och 19 gäster, varav fem Odd Fellow-damer. Vi lät oss väl smaka av tallriken med plockmat från Matpiraten, innan vi kunde luta oss tillbaka i fåtöljerna och låta oss roas av filmen.

Mari-Anne Mokvist